

MIBIT ApS

Møllergade 28, 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 58 02 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Michael Bruus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIBIT ApS Møllergade 28 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 58 02 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bruus
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Procyon Danmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og service inden for IT-branchen samt udlejning og investering i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har i overensstemmelse hermed bestået i udvikling og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.445 t.kr. mod 1.919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.445.217	1.918.991
1 Personaleomkostninger	-1.924.905	-1.290.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.270	-223.895
Resultat før finansielle poster	352.042	404.300
Andre finansielle indtægter	-19.467	-16.458
Øvrige finansielle omkostninger	-794	-218
Resultat før skat	331.781	387.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	331.781	387.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	431.101	541.544
Overføres til øvrige reserver	-99.320	-153.920
Disponeret i alt	331.781	387.624

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	69.000	196.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>69.000</u>	<u>196.334</u>
3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.662	17.662
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.662</u>	<u>17.662</u>
4		
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.662</u>	<u>243.996</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.170	13.950
Varebeholdninger i alt	<u>10.170</u>	<u>13.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.040	52.095
Andre tilgodehavender	35.659	35.981
Periodeafgrænsningsposter	13.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>121.699</u>	<u>88.076</u>
Likvide beholdninger	1.921.940	3.140.097
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.053.809</u>	<u>3.242.123</u>
Aktiver i alt	<u>2.170.471</u>	<u>3.486.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	173.610	156.250
Reserve for udviklingsomkostninger	53.820	153.140
Overført resultat	1.344.329	-69.412
Egenkapital i alt	1.571.759	239.978
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	40.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.189
Kortfristet del af langfristet gæld	40.642	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.684	12.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	575	2.475.575
Anden gæld	520.811	694.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.712	3.205.952
Gældsforpligtelser i alt	598.712	3.246.141
Passiver i alt	2.170.471	3.486.119
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	156.250	0	307.060	-610.956	-147.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	541.544	541.544
Overført fra årets resultat	0	0	-153.920	0	-153.920
Egenkapital 1. januar 2021	156.250	0	153.140	-69.412	239.978
Kontant kapitaludvidelse	17.360	982.640	0	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	431.101	431.101
Overført til overført resultat	0	-982.640	0	982.640	0
Overført fra årets resultat	0	0	-99.320	0	-99.320
	173.610	0	53.820	1.344.329	1.571.759

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.734.843	1.127.334
Pensioner	156.678	147.346
Andre omkostninger til social sikring	13.727	10.508
Personaleomkostninger i øvrigt	19.657	5.608
	1.924.905	1.290.796
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	814.459	814.459
Kostpris 31. december 2021	814.459	814.459
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-618.125	-420.792
Årets af-/nedskrivninger	-127.334	-197.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-745.459	-618.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	69.000	196.334
Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til videreudvikling af it-systemet Vettigo. Salget af licenser til dette it-system udgør selskabets hovedaktivitet. Det forventes, at videreudviklingen af it-systemet medfører en øget funktionalitet, der vil medføre merindtægter, der kan dække de afholdte udviklingsomkostninger. På denne baggrund er omkostninger til videreudvikling af it-systemet indregnet i balancen.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	197.560	197.560
Kostpris 31. december 2021	197.560	197.560
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-179.898	-164.906
Årets af-/nedskrivninger	0	-14.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-179.898	-179.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.662	17.662

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2021	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.000	30.000
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	40.642	40.189
Heraf forfalder inden for 1 år	-40.642	0
Anden gæld i alt	0	40.189
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 321 t.kr. Beløbet er ikke medtaget i selskabets balance.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Procyon Danmark Holding ApS, CVR-nr. 33041748, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Bruus

Som Direktør
RID: 1216034059555
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:31:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Bruus

Som Dirigent
RID: 1216034059555
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:31:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Som Revisor
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 13:38:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9bf664pWQKq247729284

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.